เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ชุดก่อสร้าง (วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๒ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านมุกดาการ 

ซ่าง 2 โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิน ๒๘,0๒0.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี 

อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

ปฎิเวชวุฒิศักย์ สุชฃี 

(นายปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขชี)

ผู้อำนวยการแชวงทางหลวงมุกดาหาร